Preţul  Bunurilor/Serviciilor  livrate/prestate  conform  prezentului  Contract  este  stabilit  în  lei

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract,  fără TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:      

58 292,64 lei 00 bani (cincizeci și opt de mii două sute nouăzeci și doi de lei și șaizeci și 
                          patru de bani) ceea ce constituie 1,1 % din suma lucrărilor fără TVA

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: